'HãWüá

TERM

A Secretária de Educação, deste Município, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o Artigo 24 incisa 11, da Lei ng 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando tudo o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação N' 05/2020 - SEMED, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
PROFISSIONAIS NA ELABORAÇÃO DE RAIA - RELAÇÃO ANUAL DE INFORMAÇÃO SOCIAL
DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA, DCTF - DECLARAÇÃO DE
CONTRIBUIÇÃO E TRIBUTOS FEDEREAIS NO EXERCÍCIO - 2019/2020, UNIDADES
EXECUTORAS NOS SERVIÇOS DE ALTERAÇÃO DE DIRETORIA ESTATUTO SOCIAL DAS
UNIDADES EXECUTORAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, Favorecido a Empresa MVF
CONTADORES ASSOCIADOS LTDA, inscrito no CNPJ N' 27.347.040/0001-60, situada na
Rua Maestro Quincas Bezerril, ng 894 - Centro - Tianguá - Ceará, no valor Global de R$
17.500,00 (Dezassete mole quinhentos reaísJ, sendo um valor mensal de R$ 2.187,50
(Dois mfl cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavosJ pelo período de 08 (oito)
meses, determinando que se proceda à publicação do devido extrato em conformidade
com a legislação pertinente. Tianguá-CE, em 20 de Fevereiro de 2020.

ANA vi.ADIA Mê&ãKA NUNES BARnOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888